

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Красноярская межрайонная поликлиника №1"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	26	26	0	7	1	18	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	8	1	18	0	0	0						
из них женщин	24	24	0	6	0	18	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Кабинет клинического фармаколога																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		21	22	23	24
240	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
241	Газосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Клинико-диагностическая лаборатория														
246	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
247	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
248	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
249	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
250	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
251	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
252	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
253	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
254	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
255	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
256	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
257	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Прививочный кабинет														
258	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
Прививочный кабинет (Поликлиника №1)														
259	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
Кабинет невролога (Поликлиника №1)														
260	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
261	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
Кабинет геронга (Поликлиника №1)														
262	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
Информационный отдел														
263	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Общеполыклинический немедицинский персонал														
264	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Кабинет учета и медицинской статистики														
265	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда





Заместитель главного врача
(должность)


(подпись)

Прокопьева Н.В.
(Ф.И.О.)

21.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник кадрово-правового отдела (должность)	 (подпись)	Максименко Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2020</u> (дата)
Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам (должность)	 (подпись)	Широбоков Д.И. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2020</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Алименко Е.А. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2020</u> (дата)
Председатель первичной организации профсоюза (должность)	 (подпись)	Трояков В.М. (Ф.И.О.)	<u>11.09.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3071</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Канпурова Н.Ю. (Ф.И.О.)	<u>07.09.2020</u> (дата)
--	--	----------------------------	-----------------------------